证券代码：000061     证券简称：农产品   公告编号：2018-109

深圳市农产品股份有限公司关于

控股子公司广西新柳邕公司收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《关于下达广西新柳邕农产品批发市场一期项目扶持资金预

算的通知》（柳财预〔2018〕486 号），深圳市农产品股份有限公司（以

下简称“公司”）控股子公司广西新柳邕农产品批发市场有限公司（公

司持有其 65%股权，以下简称“广西新柳邕公司”）日前收到柳州市

财政局发放的商贸扶持资金 7,548.15 万元。

根据《企业会计准则》的相关规定，上述广西新柳邕公司收到的

政府补助计入“其他收益”会计科目，对公司 2018 年合并报表利润

总额影响为 7,548.15 万元（最终以审计结果为准）。

特此公告。

深圳市农产品股份有限公司

                                     董    事    会

二○一八年十月九日